РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2014                                                                                                        № 57
с. Дмитриевка
Об отмене постановления
№39 от 18.04.2014 г.

          В связи с несоответствием требованиям законодательства
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление № 39 от 18.04.2014 года   «Об отмене постановления  №18 от 12.11.1997 года  «О закреплении жилого помещения за Давыдовым Юрием Константиновичем 1990 года рождения, Давыдовым Денисом Константиновичем 1986 года рождения, Давыдовой Варварой Константиновной 1987 года рождения, Давыдовой Галине Константиновне 1992года рождения, Давыдовым Дмитрием Константиновичем 1993 года рождения, Давыдовой Раисой Константиновной 1995 года рождения»
3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Н.П. Павлик